КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.07.2017г.                                            п.Тугач                                                   № 64

О внесении изменений в решения Тугачинского сельского Совета депутатов от 31.08.2012 № 20 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на  территории Тугачинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тугачинского сельсовета Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующее изменения в решения Тугачинского сельского Совета депутатов от 31.08.2012 № 20 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Тугачинского сельсовета»:

1.1 п.4.1. статьи 4 приложения № 1 к решению читать в новой редакции: «4.1. Вывоз отходов производится перевозчиками отходов имеющих лицензию на деятельность по транспортированию отходов в соответствии с договорами, заключенными с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами»;

1.2. п.5.1.статьи 5 приложения № 1 к решению читать в новой редакции: «5.1. Транспортировка бытовых отходов и мусора может осуществляться как специализированными организациями имеющим лицензию на деятельность по транспортированию отходов на договорной основе, так и собственниками отходов самостоятельно в соответствии с требованиями действующего законодательства».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района.

	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.И. Маркова
	 ___________________П.Н.Кузьмич